[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 23 сентября  2020года                                                                            № 227 - од
пгт.Березово
	Об утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, с целью организованного проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (далее – Олимпиада) среди обучающихся 4 – 11 классов в период с 01.10.2020 по 31.10.2020 года по общеобразовательным предметам: математика, русский, иностранный язык (английский), информатика и ИКТ, физика, химия, биология, экология, география, литература, история,
обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная культура), физическая культура, технология, основы безопасности жизнедеятельности, астрономия (приложение).
2. Определить местом проведения школьного этапа Олимпиады в 2020-2021 учебном году муниципальные общеобразовательные организации Березовского района
3. Отделу общего образования (Н.М. Предеина) довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя Комитета образования И.Ф.Лебедеву

Председатель                               [image: image1.png]

                                            Л.Ф. Андронюк
Приложение к приказу Комитета образования

администрации Березовского района

от  23.09.2020г. № 227-од

График проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021учебном году

	№ п/п
	Предмет
	Дата проведения

	1.
	Экономика
	01.10.2020 (четверг)

	2.
	Искусство (МХК)
	02.10.2020 (пятница)

	3.
	Английский язык
	06.10.2020 (вторник)

	4.
	Литература
	07.10.2020 (среда)

	  5.
	Физическая культура
	08.10.2020 (четверг)

	09.10.2020 (пятница)

	6.
	Экология
	12.10.2020 (понедельник)

	 7.
	Русский язык
	13.10.2020 (вторник)

	8.
	Химия
	14.10.2020 (среда)

	9.
	Технология
	15.10.2020 (четверг)

	16.10.2020 (пятница)

	10.
	Физика
	19.10.2020 (понедельник)

	11.
	География
	20.10.2020 (вторник)

	12.
	Информатика и ИКТ
	21.10.2020 (среда)

	13.
	История
	22.10.2020 (четверг)

	14.
	Биология
	23.10.2020 (пятница)

	15.
	Математика
	26.10.2020 (понедельник)

	16.
	Основы безопасности и жизнедеятельности
	27.10.2020 (вторник)

	28.10.2020 (среда)

	17.
	Право
	29.10.2020 (четверг)

	18.
	Обществознание
	30.10.2020 (пятница)

	19.
	Астрономия
	31.10.2020 (суббота)